
POLEPY ZASTÁVKOVÝCH PŘÍSTŘEŠKŮ 
Alice Rezková, 415 000 Kč 

Popis projektu: 

Přístřešky u zastávek MHD jsou poničené od vandalů. Na základě pozitivních zkušenosti z ostatních měst by bylo možné stěny těchto přístřešků polepit tematickou fólií,  

kterou lze nejen odradit potenciální vandaly a usnadnit čištění zastávek, ale také vytvořit zajímavý prvek ve veřejném prostoru. Na fólii lze zvolit originální téma, které souvisí s loka-

litou, uměním nebo konkrétní jednotnou koncepcí obsahu. Před realizací polepu bude také třeba vyplnit poškozené skleněné tabule za nové.  

Předmětem tohoto návrhu jsou přístřešky ve správě MČ Praha 14. 
 
Využití projektu: 
Zvýšení kvality veřejného prostoru, omezení vandalismu. Do projektu lze zapojit také místní komunitu při vytváření obsahu na fólie. Lze oslovit umělce, grafiky v soutěži o nejlepší 

návrhy apod. 

Položkový rozpočet: 

Předpokládané náklady související s realizací projektu (předpokládané náklady vč. DPH) 

 

 

Položka Popis Počet kusů Cena za kus v Kč Cena celkem v Kč 

Skla přístřešků Výměna poškozených výplní přístřešků 5 15 000 75 000 

Polep přístřešků MHD ve správě MČ Plastová folie umístěná na vybrané skleněné plochy zastávkových pří-
střešků MHD 

10 30 000 300 000 

Zpracování grafických podkladů   1 40 000 40 000 

 Výdaje na údržbu po dobu následujících 4 let po ukončení realizace projektu Smluvní záruka 

 Celkové náklady související s realizací projektu 415 000 


